

# Objednávka

Č.obj. 470/2022 - KT

Objednavatel: Mgr. Radim Šimůnek

Telefon: [REDACTED]

E-mail: simunek@mu.semily.cz

Datum: 24.11.2022

Dodavatel: Petr Kořátko (IČ: 49990977)  
Prachov 5, Holín, 50601 Jičín 1

Fakturační adresa: Město Semily, Husova čp. 82, 513 13 Semily  
IČ 00276111, DIČ CZ00276111

Místo dodání zboží, služby:

## Objednáváme u Vás dle nabídky:

Kobercové čtverce Coblt SDN do kanceláří v budově MěÚ (Vista) dle cenové nabídky č. 22NA00043 ze dne 07.11.2022:

Kancelář č. 1 – 20 m2

Kancelář č. 2 – 90 m2

Kancelář č. 3 – 35 m2

Kancelář č. 4 – 30 m2

cenová nabídka platí do 30.11.2022

[REDACTED]  
Bc. Lena Mlejnková  
starostka

Dle oprávnění schváleného Radou města Semily pod číslem usnesení č. 221121/RM/53.

## 1) Před vznikem závazku

Podpis PO: .....

Datum: .....

Podpis SR: .....

Datum: .....

Limitovaný příslib: 127 473,50 Kč s DPH

Telefon: 481 629 211  
Fax: 481 622 534

Úřední hodiny:  
Po a St 8.00 – 17.00 hod

IČO: 00276111, DIČ CZ00276111  
Bankovní spojení: ČS, a.s.  
27-1263108309/0800

Dodavatel:

**Petr Koťátko**  
**Podlahy**  
**Prachov 5**  
**506 01 Jičín - Holín**  
 IČ: 49990977  
 DIČ: [REDACTED]  
 Mob: [REDACTED]  
 E-mail: [REDACTED] kotatko-podlahy.cz  
 www.kotatko-podlahy.cz



Vzorkovna:

**Čapkova 71**  
**513 01 Semily**

Odběratel:

IČ:

00276111

DIČ:

CZ00276111

**Město Semily**  
**Husova 82**  
**513 01 Semily 1**

Tel.: [REDACTED]

Konečný příjemce:

Nabídka č.: 22NA00043

Datum zápisu: 07.11.2022

Platno do: 30.11.2022

## Výměna koberců v kancelářích

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Kancelář p. Hubačička						
Odstranění stávajících povlaků + likvidace	16 m2	40,00		640,00 21%	134,40	774,40
Příprava podkladu	16 m2	12,00		192,00 21%	40,32	232,32
Penetrace	16 m2	70,00		1 120,00 21%	235,20	1 355,20
Vyrovnaní podkladu stěrkou	16 m2	180,00		2 880,00 21%	604,80	3 484,80
<b>Kobercové čtverce Coblt SDN</b>	<b>20 m2</b>	<b>602,00</b>		<b>12 040,00 21%</b>	<b>2 528,40</b>	<b>14 568,40</b>
Montáž kobercových čtverců	16 m2	120,00		1 920,00 21%	403,20	2 323,20
Montáž lišty kobercové	16 bm	74,00		1 184,00 21%	248,64	1 432,64
Montáž lišty přechodové	1 ks	250,00		250,00 21%	52,50	302,50
Vícepráce, přesun hmot	1 x	200,00		200,00 21%	42,00	242,00
Dopravka - kanceláře č. 2, 3, 4						
Odstranění stávajících povlaků + likvidace	84,5 m2	40,00		3 380,00 21%	709,80	4 089,80
Příprava podkladu	84,5 m2	12,00		1 014,00 21%	212,94	1 226,94
Penetrace	84,5 m2	70,00		5 915,00 21%	1 242,15	7 157,15
Vyrovnaní podkladu stěrkou	84,5 m2	180,00		15 210,00 21%	3 194,10	18 404,10
<b>Kobercové čtverce Coblt SDN</b>	<b>90 m2</b>	<b>602,00</b>		<b>54 180,00 21%</b>	<b>11 377,80</b>	<b>65 557,80</b>
Montáž kobercových čtverců	84,5 m2	120,00		10 140,00 21%	2 129,40	12 269,40
Montáž lišty kobercové	29 bm	74,00		2 146,00 21%	450,66	2 596,66
Montáž lišty přechodové	4 ks	250,00		1 000,00 21%	210,00	1 210,00
Vícepráce, přesun hmot	1 x	500,00		500,00 21%	105,00	605,00
Kancelář č. 5						
Odstranění stávajících povlaků + likvidace	32,6 m2	40,00		1 304,00 21%	273,84	1 577,84
Příprava podkladu	32,6 m2	12,00		391,20 21%	82,15	473,35
Penetrace	32,6 m2	70,00		2 282,00 21%	479,22	2 761,22
Vyrovnaní podkladu stěrkou	32,6 m2	180,00		5 868,00 21%	1 232,28	7 100,28
<b>Kobercové čtverce Coblt SDN</b>	<b>35 m2</b>	<b>602,00</b>		<b>21 070,00 21%</b>	<b>4 424,70</b>	<b>25 494,70</b>
Montáž kobercových čtverců	32,6 m2	120,00		3 912,00 21%	821,52	4 733,52
Montáž lišty kobercové	19 bm	74,00		1 406,00 21%	295,26	1 701,26
Montáž lišty přechodové	1 ks	250,00		250,00 21%	52,50	302,50
Vícepráce, přesun hmot	1 x	200,00		200,00 21%	42,00	242,00
Matrika						
Odstranění stávajících povlaků + likvidace	28 m2	40,00		1 120,00 21%	235,20	1 355,20
Příprava podkladu	28 m2	12,00		336,00 21%	70,56	406,56
Penetrace	28 m2	70,00		1 960,00 21%	411,60	2 371,60
Vyrovnaní podkladu stěrkou	28 m2	180,00		5 040,00 21%	1 058,40	6 098,40
<b>Kobercové čtverce Coblt SDN</b>	<b>30 m2</b>	<b>602,00</b>		<b>18 060,00 21%</b>	<b>3 792,60</b>	<b>21 852,60</b>

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Montáž kobercových čtverců	28 m2	120,00		3 360,00	21%	705,60	4 065,60
Montáž lišty kobercové	18 bm	74,00		1 332,00	21%	279,72	1 611,72
Montáž lišty přechodové	1 bm	250,00		250,00	21%	52,50	302,50
Vícepráce, přesun hmot	1 x	200,00		200,00	21%	42,00	242,00
Součet položek				182 252,20		38 272,96	220 525,16
Zaokrouhlení							-0,16
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>							<b>220 525,00</b>

V případě dalších nutných víceprací bude jejich rozsah a cena předložena k odsouhlasení.

Vystavil:

